
                       

 
 
 
 
 

拝啓 

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび弊社「襖・建具用品カタログ（通称：０９カタログ）」の発行に伴い、ご要

望の多かった BIDOOR（ビドー）製品の「標準図面」を公開させて頂くこととなりました。 

現在、「09 カタログ」に掲載されている製品（全 1111 点）の約 8割程度を弊社WEBサ

イトにて閲覧～ダウンロードが可能となっています。今後、標準図面の追加充実を図ると

ともに前カタログの製品標準図面も順次公開させていただく所存でございます。営業資

料や設計資料として、ご自由にご活用頂きますようお願い申し上げます。詳細は下記を

ご覧ください。 

記 

・記載場所 BIDOOR（ビドー）WEB サイト 

 各製品詳細情報から詳細図面をクリック 

・ファイル形式 ＰＤＦ 

・公開開始日 平成２１年９月３日 

・ご注意点  標準図面の数値はあくまでも参考標準寸法です。製品

によって多少の誤差が発生いたします。実際のサイズ

は現物の採寸をお願いいたします。 

以上 
 

また、インターネット接続環境のない場合には弊社までご連絡いただければ、図面の

FAX や郵送などの対応をさせていただきます。何かわかりにくい点がありましたら、お問

い合わせください。今後ともよりいっそうの努力をしてまいりますので「BIDOOR（ビド

ー）」をよろしくお願い致します。 

敬具 
 
 

お得意先様各位 平成 21 年 9 月 2 日 
     NO, 5 

ビドー製品 標準図面公開のご案内 

ビドーニュース  2009 年 9 月号  発行： 株式会社 ナガノ 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

 メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/  

mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

